
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Wpisany przez 
piątek, 27 listopada 2020 15:00

  

Rudnik nad Sanem, dnia 27.11.2020 r.

  

  

ZPF.271.32.2020

  

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

  

  

W imieniu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, ul. Rynek 40, 37–420 Rudnik nad Sanem zawiad
amiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
zaproszenia do złożenia oferty o wartości zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w złotych
równowartości kwoty 30 000 euro na
„Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem w sezonie
zimowym 2020/2021” 
jako najkorzystniejsza wybrana została dla:

  

1)Zadania nr 1 – oferta nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe "EKO TECH
2" Zbigniew Wyka, Jeżowe 823, 37-430 Jeżowe,

  

2)Zadania nr 2 – oferta nr 2 złożona przez F. U. H. R. Usługi koparką Aleksander Brak, ul.
Konopnickiej 71a, 37 – 420 Rudnik nad Sanem,

  

 1 / 9



Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Wpisany przez 
piątek, 27 listopada 2020 15:00

3)Zadania nr 3 - oferta nr 2 złożona przez Firma Wielobranżowa ROLNED Niedziałek Wojciech,
ul. Stefana Batorego 6, 37 – 420 Rudnik nad Sanem.

  

 Wybrani Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu. W wyniku oceny ofert dla
poszczególnych zadań uzyskały 100,00 punktów przy zastosowaniu kryterium jakim jest
najniższa cena. 

  

Informacja dotycząca Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz ze
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert i otrzymaną punktacją:

        

Numer oferty

  

Nazwa (firmy)

siedziba i adres Wykonawcy

  

Liczba punktów w kryterium „CENA za wykonanie usługi”

  

Liczba punktów w kryterium „CENA za przygotowanie mieszanki”

  

Razem liczba punktów

  
    

1.

  

Przedsiębiorstwo Usługowo

 2 / 9



Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Wpisany przez 
piątek, 27 listopada 2020 15:00

Handlowe "EKO TECH 2"

Zbigniew Wyka

Jeżowe 823

37-430 Jeżowe

  

Zadanie 1

50,00 pkt

Zadanie 2

73,68 pkt

Zadanie 3

52,61 pkt

  

Zadanie 1

50,00 pkt

 3 / 9



Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Wpisany przez 
piątek, 27 listopada 2020 15:00

Zadanie 2

------pkt

Zadanie 3

------pkt

 

  

Zadanie 1

100,00 pkt

Zadanie 2

73,68 pkt

Zadanie 3

52,61 pkt

  
    

2.

 4 / 9



Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Wpisany przez 
piątek, 27 listopada 2020 15:00

  

F. U. H. R. Usługi koparką
Aleksander Brak
ul. Konopnickiej 71a
37 – 420 Rudnik nad Sanem

  

Zadanie 1

------pkt

Zadanie 2

100,00 pkt

Zadanie 3

71,43 pkt

  

Zadanie 1

------pkt

Zadanie 2

------pkt

 5 / 9



Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Wpisany przez 
piątek, 27 listopada 2020 15:00

Zadanie 3

------pkt

 

  

Zadanie 1

------pkt

Zadanie 2

100,00 pkt

Zadanie 3

71,43 pkt

  
    

3.

  

Firma Wielobranżowa ROLNED Niedziałek Wojciech

ul. Stefana Batorego 6

 6 / 9



Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Wpisany przez 
piątek, 27 listopada 2020 15:00

37 – 420 Rudnik nad Sanem

  

Zadanie 1

------pkt

Zadanie 2

------pkt

Zadanie 3

100,00 pkt

  

Zadanie 1

------pkt

Zadanie 2

------pkt

Zadanie 3

 7 / 9



Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Wpisany przez 
piątek, 27 listopada 2020 15:00

------pkt

 

  

Zadanie 1

------pkt

Zadanie 2

------pkt

Zadanie 3

100,00 pkt

  
      

  

                                                                                              
                                                                  BURMISTRZ 

  

                                                                            
                                                                                                   
                                                  Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem

 8 / 9



Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Wpisany przez 
piątek, 27 listopada 2020 15:00

  

                                                                            
                                                                                          
                                                              mgr inż. Waldemar Grochowski

  

                                                                            
                                                                                          
                                                                 

 9 / 9


